UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 03 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 03/5/2021 đến ngày 08/5/2021)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ

hai

03/5

Nghỉ bù lễ Quốc tế Lao động 01/5

Thứ

ba

04/5

Họp UBBC tỉnh lần thứ 8 (8h) HT.UBND tỉnh CT

Họp BCĐ phòng, chống dịch covid-19 (9h30) P1-UBND tỉnh CT

Dự tiếp xúc cử tri (7h30) HT.Huyện ủy PCT Mềm

Dự tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết 520-

NQ/ĐƯTW về lãnh đạo nhiệm vụ sản xuất, xây dựng

kinh tế kết hợp quốc phòng năm 2020 trong Đảng ủy,

lực lượng vũ trang huyện (13h30)

HT. BCHQS

huyện
PCT Mai

Dự tiếp xúc cử tri (13h30) Xã Lợi Thuận PCT Mai

Họp CT, PCT (14h) Phòng họp số 1 CT, PCT Mềm

Thứ

tư

05/5

Dự hội thảo tham vấn lấy ý kiến lập quy hoạch tỉnh

Tây Ninh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

(8h30)

HT.UBND tỉnh PCT Mai

Dự tiếp xúc cử tri (7h30) Xã Long Giang CT

Dự kiến họp cho ý kiến bổ sung ngân hàng tên đường

phố và công trình công cộng trên địa bàn tỉnh-giai

đoạn 2 (9h30)

P3-UBND tỉnh PCT Mai

Dự kiến họp chuyên đề đất đai (8h) P2-UBND tỉnh PCT Mềm

Dự hội nghị tiếp xúc cử tri (14h) Xã Long Khánh CT

Thứ

năm

06/5

Sơ kết công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm

cứu nạn năm 2020 (8h)
Phòng họp số 1 PCT Mềm

Dự tiếp xúc cử tri (7h30) Xã Long Thuận PCT Mai

Dự hội nghị tổng kết thực hiện đề án tìm kiếm, quy

tập hài cốt liệt sỹ và đề án xác định hài cốt liệt sỹ còn

thiếu thông tin giai đoạn 2013-2020 (13h30)

HT.BCHQS tỉnh PCT Mềm

Dự kiến họp chuyên đề về nông nghiệp (14h) P1-UBND tỉnh PCT Mềm

Dự hội nghị tiếp xúc cử tri (13h30) Xã Tiên Thuận PCT Mai

2

Thứ

 áu

07/5

Họp thông qua hồ sơ thiết kế các dự án (cả ngày) Phòng họp số 1 CT, PCT Mềm

Dự tiếp xúc cử tri (7h30) Xã Long Phước PCT Mai

Dự tiếp xúc cử tri (13h30) Xã Long chữ PCT Mai

Thứ

bảy

08/5

Dự tiếp xúc cử tri (7h30) Xã An Thạnh PCT Mai

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện tiếp tục

chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH  đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-05-04T07:37:18+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-05-04T08:36:00+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-05-04T08:36:05+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử